

NILZETE SALLES MACHADO COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS ME

CNPJ 26.307.347/0001-75

UASG 925894

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0064/2025

OBJETO: *Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de diversos materiais elétricos (conduíte, condutele, eletroduto, conector, terminal, ...), para uso da CESAMA.*

PROPONENTE: NILZETE SALLES MACHADO COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS ME

N.º CNPJ: 26.307.347/0001-75 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 083196447

ENDEREÇO COMPLETO: AVENIDA MÁRIO GURGEL, 922, LOJA 02, ITAQUARI, CARIACICA-ES

CEP 29151-570, REF: AO LADO DA FARMÁCIA DROGASIL

REPRESENTANTE LEGAL: NILZETE SALLES MACHADO

CPF 034.574.407-19 RG 131.302-ES

TELEFONES: (27) 3226-1310/99638-8825/99969-0607

E-MAIL: sallesmaterialeletrico@uol.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	FABRICANTE/ MARCA	MODELO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
11	500	UNIDADE	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 1"	ACP	ALUMÍNIO	R\$ 10,30	R\$ 5.150,00
22	200	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	PERFIL LIDER	ALUMÍNIO	R\$ 4,69	R\$ 938,00
23	200	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC 1 ROSCAVEL 1/ 2"	ANDALUZ	PVC	R\$ 4,65	R\$ 930,00
24	600	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC 1" ROSCAVEL	INPOL	PVC	R\$ 2,24	R\$ 1.344,00
25	100	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC 2" ROSCAVEL	ANDALUZ	PVC	R\$ 9,95	R\$ 995,00
29	1200	UNIDADE	ELETRODUTO PVC 1" ROSCAVEL	ANDALUZ	PVC	R\$ 13,20	R\$ 15.840,00
32	100	UNIDADE	INTERRUPTOR (PULSADOR) PARA CAMPAINHA	ILUMI	PRATIKA	R\$ 8,60	R\$ 860,00
45	200	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2" ROSCAVEL	INPOL	PVC	R\$ 2,10	R\$ 420,00
47	600	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4" ROSCAVEL	INPOL	PVC	R\$ 0,81	R\$ 486,00
54	2300	UNIDADE	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 3/ 4"	ACP	ALUMÍNIO	R\$ 2,50	R\$ 5.750,00
55	400	UNIDADE	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1 POLEGADA	ACP	ALUMÍNIO	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
61	60	UNIDADE	TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO 240MM2	INTELLI	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 83,00	R\$ 4.980,00
62	50	UNIDADE	TERMINAL COMPRESSAO PINO MACIÇO 150MM2	INTELLI	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00

70	2000	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 2,5MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TUBULAR ILHOS 2,50MM2	R\$ 0,07	R\$ 140,00
71	600	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 25MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TUBULAR ILHOS 25MM2	R\$ 0,55	R\$ 330,00
73	800	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 4MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TUBULAR ILHOS 4,0MM2	R\$ 0,14	R\$ 112,00
74	900	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 6MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TUBULAR ILHOS 6,0MM2	R\$ 0,15	R\$ 135,00
75	600	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO OLHAL 4 MM2 A 6 MM2 COM FURO M8	AXT	PRÉ-ISOLADO OLHAL	R\$ 0,78	R\$ 468,00
76	600	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO OLHAL 0,5 MM2 A 1,5 MM2 COM FURO M4	AXT	PRÉ-ISOLADO OLHAL	R\$ 0,31	R\$ 186,00
79	600	UNIDADE	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO OLHAL 4 MM2 A 6 MM2 COM FURO M5	AXT	PRÉ-ISOLADO OLHAL	R\$ 0,43	R\$ 258,00
81	600	UNIDADE	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO FORQUILHA 6,0 MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO FORQUILHA	R\$ 0,47	R\$ 282,00
83	600	UNIDADE	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO PINO 0,5 MM2 A 1,5 MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 0,28	R\$ 168,00
84	200	UNIDADE	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 2,5MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 0,25	R\$ 50,00
85	400	UNIDADE	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 6,0MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 0,50	R\$ 200,00
86	200	UNIDADE	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 16MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 8,15	R\$ 1.630,00
87	50	UNIDADE	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 25 MM2	AXT	PRÉ-ISOLADO TIPO PINO	R\$ 8,92	R\$ 446,00
92	500	UNIDADE	TOMADA 20A SISTEMA X VERMELHA	ILUMI	BOX	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
93	500	UNIDADE	TOMADA 2P + T 10A COR VERMELHA COM PLACA 4 X 2 BRANCA	ILUMI	PRATIKA	R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
97	500	UNIDADE	TOMADA 2P + T SISTEMA X 10A BRANCA	ILUMI	BOX	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00

98	500	UNIDADE	TOMADA 2P + T SISTEMA X 20A BRANCA	ILUMI	BOX	R\$ 6,97	R\$ 3.485,00
----	-----	---------	---------------------------------------	-------	-----	----------	--------------

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Banco do Brasil Agência: 4559-4 Conta Corrente: 56360-9

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto;

Prazo de validade de: 90 (noventa) dias.

Cariacica-ES, 20 de outubro de 2025

NILZETE SALLES MACHADO
REPRESENTANTE LEGAL